
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 10. mai 2001. a nr 2090 

Alkoholi käitlemise ja turismiseaduse nõuete 
järgimise üle järelevalve teostaja määramine ning 
volituste andmine haldusõiguserikkumise 
protokolli koostamiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 3, alkoholiseaduse 
§ 34, 38 lg 2 ja turismiseaduse § 30, 33 lg 1, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Määrata ettevõtluse osakond järelevalve teostajaks alkoholi käitlemise ning 
turismiseaduse ja selle alusel kehtestatud õigusaktide nõuete järgimise üle. 

2. Volitada ettevõtluse osakonnajuhatajat, toitlustuse peaspetsialisti, kaubanduse 
peaspetsialisti ja vanemjuristi koostama alkoholiseaduse § 37 sätestatud juriidilise isiku 
haldusõiguserikkumiste kohta haldusõiguserikkumise protokolli. 

3. Volitada ettevõtluse osakonnajuhatajat, ettevõtluse spetsialisti ja vanemjuristi 
koostama turismiseaduse § 32 sätestatud juriidilise isiku haldusõiguserikkumiste kohta 
haldusõiguserikkumise protokolli. 

4. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

6^ (0&yi/ 
Andrus Ansip 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 


